Joab qui auduit respiciendo dicitur et patra ara  
no potuit respiciendo quia moritur et filia  
meh me itus e et ita pms madatad firmis  
fuit suata seu qpleta //

**C**onsilio juvenis / auduit pms qm dicitur  
mortuus e et legata et fuit qpleta reg  
nate pacifico. s. ptoe / In debet puz  
p i ptoe reg yhuu qm duos filios. i. i.  
robod et robod / robod fuit legitus / robod  
legitum accidit q salomon fuit mortuus  
Secundum iudey ipd mortuo et fecerunt regem  
robod ipd fto rege quem iudey in spe  
dixerunt q uet ad robod petet q daret  
ex libitatis sua fto e et fto eent d pnia  
regi q dicit e pccent. s. libitatis ipd vidit  
ut sapienter dno q sequi die vide eis /  
Et iste robod vocavit p sapienter et pnes pe  
tedo qslid fto / pnes videtur q bonu erat  
q dicit eis libitatis q sic eet dno tpe sue  
et dilectio eet alio no / Ita dato q adare  
fio amor dicitur dende ipd no diliger  
quo qslid pnes vocavit iunior sic fatuq pe  
tes fto q qslid q erat factu p dno videtur  
vnt ab ipd tunc q eis dicit libitatis / na usque  
no q bnt ad libitatis fto ptoe / eo aut  
videtur q dno q daret iudic q q dno daret  
p q mane sequi veniu ad eo iudey et ipd  
eis daret quo daret eis libitatis q p sua pe  
na qua ipd daret eis ipd daret duas / Et sic  
ipd mo affligebat uolus cordibz s ego flagellab

eos propter quod per peccata sua quod per nos fuit? **I**  
 sed per nos et totidem et non per nos solummodo aut  
 erat per studium macularem iudey et audientium  
 autem iudey et filium per se et cent facit fuit quod  
 quem tunc de iudey et erat in iherosolymis per ierobon  
 regi facit et ita fuit et suum fuit fuit rex iherosolymorum  
 fuit et dicitur quod cum per nos in re sua rex in erat  
 et accepit istos duo; tunc quod cum eligat in regi et  
 exiit iherosolymis et iit panaria et ibi quod iherosolymis  
 fuit in iherosolymis erat iherosolymis semel in tunc datus  
 deceptus iherosolymis et ibi deum adorare iherosolymis et  
 iherosolymis quod iherosolymis quod iherosolymis fuit  
 tunc quod iherosolymis fuit et iherosolymis fuit ab oibis  
 tunc et non fuit iherosolymis fuit et illos fuit ab oibis  
 adorari et fuit per iherosolymis **T**unc iherosolymis et iherosolymis  
 iherosolymis ad iherosolymis per iherosolymis rex fuit **T**unc suum quod  
 docta manus appellas de iherosolymis per oia **T**unc et iherosolymis  
 erat in honore regis et iherosolymis oia **T**unc et iherosolymis  
 quod iherosolymis fuit in honore iherosolymis quod iherosolymis  
 iherosolymis et iherosolymis morte iherosolymis oia de iherosolymis  
 et morte ad iherosolymis et iherosolymis quod iherosolymis oia et iherosolymis  
 non per nos de iherosolymis iherosolymis quod oia ista in iherosolymis  
 iherosolymis redi ad iherosolymis **T**unc debet iherosolymis quod iherosolymis  
 iherosolymis fuit rex iherosolymis et iherosolymis erat iherosolymis  
 iherosolymis iherosolymis **T**unc suum quod iherosolymis iherosolymis et iherosolymis  
 et iherosolymis iherosolymis iherosolymis iherosolymis iherosolymis  
 mala quod iherosolymis placebat **T**unc iherosolymis quod iherosolymis  
 ut iherosolymis adoravit iherosolymis **T**unc suum quod iherosolymis redi  
 iherosolymis iherosolymis **T**unc suum quod iherosolymis iherosolymis  
 ut iherosolymis in iherosolymis fuit accepit iherosolymis et ad iherosolymis  
 iherosolymis et iherosolymis iherosolymis iherosolymis **T**unc suum quod iherosolymis  
 iherosolymis et non per nos iherosolymis iherosolymis **T**unc suum quod iherosolymis  
 iherosolymis iherosolymis iherosolymis iherosolymis iherosolymis  
 iherosolymis iherosolymis iherosolymis iherosolymis iherosolymis

accepit in hunc modum quod cum unum quod ex hunc  
 scripsit et exspectavit et se sepelire. **A**postrophus debent  
 scribere quod non videtur et maledictio nunc erat. quod  
 ipse ipse dicitur qui nababoth vocaba et sebat  
 punit bunc punit maledictio regis dicitur bunc quod  
 abbatz voluit ipse quod et magnum nababoth  
 quod dicit bunc suad flic ipse **P**er quod nullo fa  
 beret id abbatz fuit nunc maledictio id ipse nunc  
 bat nunc dicit posside suad flic stant nunc  
 nunc et sepelire et petunt de quod erat nunc  
 ipse sibi reuelavit ipse suad quod dicit nunc  
 ipse quod ipse dicit bunc fadet quod bunc hunc  
 nunc flic hunc et magnum suo bunc quod in ponit  
 bunc morte nababoth et dicit bunc regis fuit  
 sigillate hunc **I**ta fuit et flic nababoth suspens  
 fuit et ipse abbatz hunc bunc et sibi magnum  
 gaudium pangebatur **T**ona die suad sebat spa  
 ciatum ipse et ipse bunc de nunc de decem diebus  
 f. box **E**t dicit mala morte morte quod  
 bunc dicit bunc et dicit bunc nunc bunc hunc  
 quod bunc dicit bunc dicit **S**athaz audiret quod  
 tunc et non fuit nunc et fuit caniaz ipse pas  
 su ipse abbatz hunc gaurad dicit bunc  
 dicit dicit nunc quod sagua letifera  
 latz et sibi petent pforant dicit nunc dicit  
 bunc dicit ad dicit **S**athaz hunc dicit dicit  
 hunc fuge et ipse canes sui hospicij ipse pgebant  
 ligent et ipse et dicit et dicit dicit **E**t  
 debent scribere quod abbatz moritur accidit quod flic  
 pnamat accidit dicit et dicit et dicit dicit flic  
 nunc abbatz ipse et dicit dicit flic et misit ad  
 ipse ipse pbernal vocaba et quod petet ab ipse

Sifileg et mortuē reddēbant in uentū eius epe  
lur ab eis q̄ tēderat p̄ p̄ sifileg q̄ p̄ rē fallas tē  
sup̄ eis q̄ requirēt ad achaz p̄ dicitur a scēn q̄ filij  
suis nō p̄tulerūt scelerōz mala morte mortuē q̄ uasce  
ad seffabuē q̄ dicitur uexē istū achaz tē p̄tūe ēq̄ ē  
rat hō rē p̄e sup̄ dū q̄ dicitur erat pellibz d̄ m̄  
p̄e q̄ fidan p̄erat elias p̄ uocabit q̄ iugē m̄uē. p̄  
m̄uē q̄ tēderat tōp̄e q̄ iugē m̄uē m̄luy p̄ dicitur ei q̄ uer  
q̄ rōm eliaz et ip̄e dicitur ligatū sup̄ e nollit uerū  
fidat m̄uē p̄ q̄ iugē m̄uē d̄ q̄ elias erat  
q̄ iugē m̄uē uocabit ip̄e dicitur dicit om̄i d̄y  
dicitur de morte tūc elias d̄y p̄ uē d̄y p̄  
ip̄o dicitur de celo q̄ uos q̄ fidat tōm̄ epe d̄y  
achaz uides q̄ uinīs uocabat n̄ip̄e a q̄ iugē m̄uē  
~~ip̄e q̄ d̄y q̄ uinīs uocabat tōm̄ ab d̄y p̄~~  
sup̄ m̄uē q̄ ead d̄y ē d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y iugē m̄uē ip̄e q̄ d̄y q̄ ab d̄y uocabat p̄  
ab d̄y q̄ n̄ fū sup̄ m̄uē d̄ elias erat d̄y q̄ uē  
d̄y d̄y ip̄e q̄ d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
ap̄ d̄y tūc d̄y d̄y d̄y d̄y q̄ uellit uē d̄y ad d̄y  
ē uē d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
ē d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y  
d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y d̄y

acum si volebat ipse qd ipse genu suu duocaret  
e ipse die qd elias et ad unaz curru flexis  
genu sed oratio me uenit is b e abispe  
at se fiebat sacrificiu dicitur **S**achar qd eides  
tenunt se pcepto e trahunt elie / En sedu  
lucy elie qd pte accipet eos qui fuerat cu  
pau e se ipse ad suu puet uolente / **E**lias  
in me accept eos e ob decapit / **T**u de  
bes scri qd iste elias hebat suu discipulu  
q elieq uocabat / En iste discipulu autu co  
habat obedire elie e opere suu qd dicitur  
En sup sua die elie rogado ipm q suu qm  
i fuzer d cu **E**liu elias bnt q atna debebat  
uap ab aglio pte petet qd uell **S**acridu  
Ena sup suu debebat spaciari in flum  
pordane qd uenit qd uella aurea de  
celo e ipm uapuit sed dnu ad treste pa  
disu portau **E**liu suu q d cu uoc suo pao  
qd uenit intui sup cu auenit pliatu e et  
debat ad sua uenit e uenit **E**liu sup auenit no  
lucenit apete celo e tunc excedet fulgur  
de celo qd ipm auenit puit in abispe m  
debet sup ip suu iste elias portaba e sup  
aple elie e exclaman opid uenit uogo ce uel  
tug sup e tua uenit in me inuoluit **E**liu  
elias puit sup bacm d sup qd dicitur **E**liu suu  
q istu qd dicitur sup pte bog qd e ipse uenit suu  
pue mortuos suscitau **E**liu suu qd dicitur uenit  
sup e suu bog qd uenit e ipse uenit e ipse  
ua q uenit suu auenit uenit e leges quas  
ipse sup fiebat ipse loco e ipse uenit in auenit  
q dicitur d a q d cu in me uenit uenit de celo di  
cens suscite domini tue qd dicitur uenit uenit

**P**ostquam per septuaginta annos  
 hanc obsiderat .i. per septuaginta annos  
 obsiderat debet hanc tunc annos / In die que  
 dicitur quod dicitur id est cum domus de deo  
 laudaturo. **P**ostquam in ultima parte mundi  
 ubi dicitur quod ultimum per mundi partem  
 cum dicitur legibus quod per quod quod quod  
 et regnum de per. **S**ed dicitur quod ista cum  
 fuit rex babilonis et tenebat multos iudeos in  
 captivitate per destructionem iherosolymam in die  
 fuit quod quod quod quod quod quod quod  
 iherosolymam quod ad iherosolymam venisset et  
 iherosolymam et tunc per quod quod quod  
 ita fuit et tunc quod quod quod quod quod

**P**ostquam per septuaginta annos  
 fuit et cum morte amari non periret  
 quod in tunc debet per quod quod  
 fuit rex babilonis et dicitur quod quod quod  
 die quod accurrens per septuaginta annos / sed quod  
 mactant per quod quod quod quod quod  
 per quod quod quod quod quod quod quod  
 multos volebat per quod quod ad ipam  
 quod quod quod quod quod quod quod  
 quod quod quod quod quod quod quod  
 fuit in obsidione et ita fuit per amari  
 regnum suum per quod quod quod  
 amari. **S**ed dicitur quod per amari erat  
 et magnum per quod quod quod quod quod  
 fuit per quod quod quod quod quod quod  
 ipse fuit dicitur quod ad quod quod ad palatum  
 regis et ubi accurrens rex babilonis eliget per

et erat inter quos in eisdem diebus erat quidam querebat man  
docheus et iste mandochus habebat quendam nepotem qui  
est vocabatur et ipse inter erat Salde pulcherrimus iste  
mandochus prius aditum regem fecerat in sui nepote  
ipsum. **P**ostquam ad regem palatium duxerunt et postquam  
palatium rex et quidam plurimum dilectus **S**ibi fidei quam  
dux in exordium debet scire quod una die accidit quod  
dux gorgisem terribat morte regis coram porta  
mandochus mandochus audit quod de rege indignus sibi  
per in me sed post suo amicum qui mandochus ipse  
liberabat a morte debet scire quod regem duxerit he  
bat quodam seruum qui ponebat ad regem nequam qui  
habebat nequam regem duxerit et erat libere amale  
vocabatur. **E**t occidit postquam ipse quod aman qui dux  
fatis erat regem non gregem a gregem sic et plures qui  
duxerit ad bonum perit a rege quod daret per ad domum  
si quod ob quod ipse adoraret rex in me gressu  
sibi quod tunc erat sibi fatigatus **P**ostquam ipse aman mit ex  
postquam puellas et qui quod ipse adoraret ipse uerum  
ipsum flexis genibus adorabat **T**unc dux trisiret  
sua die ponit **I**dem vocabatur mandochus ob quod  
adoraret ipse ex mandochus qui dux quod ipse  
adoraret ipse allegat **E**t dux dux et adoraret  
et ante uerum aman suum inter **S**oleus inter ad  
regem et dux quod daret sibi a domo si quod possit  
de ob quod quod uellet ipse adorare per rex gressu  
sibi in me sed fuerit si in quibus suspenderet mandochus  
et alios qui uellet eum adorare **Q**ui autem sciebant man  
docheus doli alio et uerum quod faceret tunc inter  
ad regem et uerum ead ut dux eos liberaret  
regia uerum quod ob faceret tunc duxerit regem

offende & expellit ab honore regio sic & uastus fuerat  
experta qd ipse erat iudea p[er] omni[um] timore  
p[er] quos mane suorum & uenit ad curiam regis tunc  
no[n] fuit supra m[en]te **S** rex cogit q[uo]d uigilans p[ro]  
curia ad q[uo]s dicit **H**ec q[uo]d audies u[er]ba e[st] p[ro]dum  
q[uo]d rex dicit ei q[uo]d uellit p[er]de q[uo]d p[er]det **S** q[uo]d  
rex dicit q[uo]d uolebat q[uo]d comedat p[ro]u[er]bia ad se  
ne[st]ralis suo amari & rex dicit q[uo]d uolebat  
ua[re] f[er]re e[st] q[uo]d q[uo]s comedere u[er]ba dicit regie q[uo]d  
p[er]det ad si uolebat **S** tunc regis no[n] fuit causa ex  
p[er]te si dicit d[omi]ne rogo uos ut u[er]ba comedat  
hinc dicit p[er] amari q[uo]s dicit e[st] sibi p[er] in nocte  
rex fuit p[ro] amari deportare p[er] in capite lege  
p[er] uenit p[er] mardochay q[uo]s deliberat amone  
p[er] amari sibi erat tra[n]s p[er] tunc dicit rex ad  
amari q[uo]d debet si dicit q[uo]d regis amone u[er]bo  
deliberat **A**maru[m] q[uo]d p[er] debet p[er] amone  
duos ad regis curiam ad magno honore p[er] uenit  
tunc rex dicit ipse fuit mardochay p[er] amari q[uo]s  
dicit p[er] uellet tra[n]s **S** p[er] q[uo]d uenit ad co  
mestor[um] rex dicit q[uo]d p[er]det ad p[er]belli tunc re  
gis amari cepit laq[ue]ros **S** tunc ego p[er]o  
p[er] plac[et] uob[is] g[er]ere u[er]ba q[uo]d amari p[er]dicant  
ad d[omi]n[u]m rex p[er]tinet tunc q[uo]d g[er]ere q[uo]d igno  
bat dicit g[er]ere h[er]es sua b[er]one est ipa  
dicit q[uo]d d[omi]n[u]s tunc dicit rex ad amari  
q[uo]d male faciebat q[uo]d iudeus t[er]tatu[m] ad morte  
dicit q[uo]d amone regie no[n] debet face[re] q[uo]d p[er]  
regie et amari q[uo]d audies tunc **S** p[er] regis  
dicit amari uenit ad t[er]tu[m] regie p[er] dicit  
flep[er]is g[er]ib[us] q[uo]d p[er]et sibi p[er] dicit amari sic  
est cora[m] regis tunc h[er]es p[er] uenit

q amari faceret ad in honestu ad regiu q no curiam  
no in me sed ipy suppes ad furoris qly ipc amari  
delebat suppede mordidit callos iudeos p uia  
accidit poy p a amari

**P**ostea in a preterunt sequat qz tabas  
facebat lute puacy q sequaba ut erat  
de picta nita p ad thobie p q hie ppe  
thobias qz q snto q ad pub in a preterunt  
sepit qz iudic accidit oloferne d capte qz dicit  
poy q iudic fu regiu thuliy q erat in dicit  
marro p olofermes erat rex babilome qz accidit  
una die q olofermes iudic q ista dicit iudic  
p thuliy wa q sua dicit qz dicit qz possit fac  
fiat madan ipd olofermes q ipa uolebat ne  
ad ipm q p facit dicit q utiq dicit ipy wa  
fuy est p ipa accessit ad regie poy q facit  
poy fuit rex gessit poy aut gessione ipm  
thuliy p bonis poy accepit p de bono uno dicit ad  
ludic q ipy medicinas in curant poy dicit in dicit  
ipm p pime fu poy q cepit poy iudic  
videt q arripuit gladio q gladio arripit poy  
capit apurati q poy poy in gremio q in dicit  
reode poy dicit q q portabat dicit  
accidit poy mung regis q ipa dicit  
sic q mung regis erat poy dicit poy  
poy q fu in thuliy poy in me caput poy in  
poy palo q in dicit qz wa q poy ab  
dicit gentibz q poy poy in me iudic  
armari q poy manu sic q dicit olofermes  
poy in dicit q wa dicit dicit

et auerunt et ad dicitur gratia sub et disputant ad ena  
 et aliud in tempore autem non potest scilicet ad vobis in qua  
 quod non est ad mior quod qui cognoscit et auerunt et debent  
 et char et enoch et sincer auerunt, tunc auerunt inter dicitur  
 dicitur quodam canitur et in suo pro auerunt suffocari et  
 endu monetur. **P**er et ante enoc et elias peruenit ubi  
 vobis in tempore per per benedictum mundum et quod et quod ad  
 lege et. **P**er et tunc magnam bonum et fides dicitur magnam  
 et tunc hinc auerunt alii pro ubi et non optebit iurare  
 hinc sic in per opa auerunt usque ad dies iudicii.

**V**ariis de rationibus / hic est fabula hystoria. **S**icut quod aliena  
 episcopus regis ciberi. **S**apienter gubnat ad quo pmi fiam  
 ad in pignat et ad uerum sciens sua quoniam ad dicitur  
 perire uolui in ece et ponit et ad ut dicitur quod ad ipa  
 tederit flebit gubnat ubi mtr pignat poterit perire et  
 sui per. **S**icut ad aliena uolui perire uerit ad hostia  
 quereit gubnat cedebat ubi ut aliena non possit perire et  
 tunc per dicitur aliena quod erat patet contra videtur quod sua  
 sua perire poterat cogitauit penesse quod illa fiam dicitur  
 tunc tunc ipa canelone expunit donum et dicitur sunt  
 cui. **P**er sua gratulatur quod sua una peperit plerumque filium  
 et primo crederet se esse decepta dicitur gemina tunc  
 sic et ad ipa se mouerit dicitur gemina et sua peperit  
 plerumque filium. **T**unc ipa et dicitur gubnat ad dato poterit  
 ad dicitur mulierum tunc dicitur quod per perire per ob. **S**icut  
 ad quod mulierum fiam per pro. quod primo dicitur sic dicitur  
 per ob. **S**icut dicitur sic aperit. **S**icut dicitur primo per primo  
 tunc clappo misit duos spiritus ad aliam. **S**icut ad hunc  
 et aliam uerit quod aliena fiam filia hunc et ad ipa  
 hunc in opus uerit puer illos spiritus ut ipa dicitur  
 et ipa patet et cunctis hinc auerunt et ad assumptus ad  
 fuerit mulierum spiritus in ipa hunc ut pugulant.